
SI EM ENS Potvrzení zakázky

Naše číslo Zakázky: Datum:

›4233093464 14.02.2017
Číslo Zákazníka: DIČ - Zákazník:

› 10261 0200179906
Skupina prodeje:

Zpracovatel / Oddělení:

FakuItm' nemocnice Hradec KráIoVé

Telefon: Fax: SOKOISKá 581

500 05 Hradec Králové
e-mail:

Vaše objednávka:

201 7096 Příjemce plnění

Datum: 14U022017 I FN Hradec KráIOVé

úst.k|inické imunol. a alergol
Sokolská tř. 581
500 05 Hradec Králové

Uvedené dodací lhůty jsou orientační.
V ostatním platí přiložené Dodací obchodní podmínky Siemens Healthcare, s.r.o., platné od 1. 10. 2015 a

občanský Zákoník č. 89/2012 Sb., v platném Znění.

POI. Množství/jednotka Označení dodávky / plnění MJ Jednotková cena Celková cena Měna

000010 KS 06607941

06607941 /L2KUN 6
2000 Allergen Spec. IgE 600t.

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo Zboží EU: 30021200
Země původu: GB

Dodací lhůta: KS 15.02.2017

000020 KS 06972933

06972933 /LRXT
2000 Réaction Tubes 1000ks

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo Zboží EU: 39269097
Země původu: US

Dodací lhůta: KS 15.02.2017

Při dotazech prosím uvádějte označená pole ›

Siemens Healthca re, S_ |'_0_ IČ: 04179960 UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.S., Praha 4- Michle, Želetavská 1525/1 ,SWIFI': BACXCZPP

Siemensova 271 5/1 DIČ: CZ04179960 IBAN C207 2700 0000 0021 1169 6847 , č.ú.: 2111696847/2700 CZK
ObChüdI'II' ľel'SľřÍkI MŠSISKÝ 50l IBAN C271 2700 0000 0021 1186 5057 , č.ú.: 2111865057/2700 EUR

155 00 Praha v Praze oddíl C, vložka 243166

Česká republika

Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 800 90 90 90 je vám plně k dispozici.
Strana: 1 Z 3



SIEMENS
Potvrzení zakázky

Příjemce: Naše číslo zakázky: Datum:

Fakultní nemocnice Hradec Králové 4233093464 14.02.2017

POI. Množství/jednotka Označení dodávky / plnění MJ Jednotková cena Celková cena Měna

000030 KS 06608158

06608158 /LZSUBM
2000 Substrát (2000t.)

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: KS 15.02.2017

000040 KS 06631516

06631516 /H1L4
H 1 -2000 Domácí prach-Gr.40t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: KS 24.02.2017

000050 KS 06630226

06630226 /F35L2
F35-2000 Brambora 20t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: KS 15.02.2017

000060 KS 06630757

06630757 /F77L4
F77-Beta Lactoglobulin 40t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: KS 15.02.2017

000070 KS 06630803

06630803 /F79L4
F79-2000 Gluten 40t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: KS 15.02.2017

000080 KS 06629333

06629333 /F224L2
F224-2000 Makové semínko 20t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: S 15.02.2017

Strana: 2 Z 3



SIEMENS
Potvrzení zakázky

Příjemce: Naše číslo Zakázky: Datum:
Fakultní nemocnice Hradec Králové 4233093464 14.02.2017

POI. Množství/jednotka Označení dodávky / plnění MJ Jednotková cena Celková cena Měna

000090 KS 06631125

06631125 /GP2L4
GP2-2000 Trávy 2 40t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo Zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: KS 24.02.2017

000100 KS 06627667

06627667 /DP1 L4
DP1-2000 Roztoči 40t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo Zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: KS 15.02.2017

000110 KS 06633896

06633896 /WP5L4
WP5-2OOO Byıiny 5 40h

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo Zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: KS 15.02.2017

000120 KS 06633926

06633926 /WP6L4
WP6-2OOO Byıiny 6 40h

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo Zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 2KS 24.02.2017

Součet položek 109.270,00

Výstupní DPH 21,00 % Z 109.270,00 22.946,70

Celkem S DPH 132.216,70 CZK

Platební podmínky:

Do 60 dní od data faktury

Podmínky dodání (INCOTERMS) DDU Místo určení ČR

Dodavatel není povinen plnit tuto Smlouvu, pokud takovémuto plnění bráníjakékoli překážky vyplývající Z
národních nebo mezinárodních předpisů Z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na Základě embarg či
jiných sankcí.

Zboží označené jako "AL nestejné jako N" podléhá evropským nebo národním vývozním povolením v okamžiku
vývozu Z EU.
Zboží označené jako "EKN nestejné jako N" podléhá při vývozu národním vývozním předpisům.
Zboží označené jako "ECCN nestejné jako N" podléhá reexportním povolením USA.
Dokonce i na materiál bez označení nebo s označením "AL:N/EKN: N" nebo "ECCN:N" může být povolení
vyžadováno dle konečného použití a místa kde bude Zboží používáno.

Strana: 3 z 3


